
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), art. 28 Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Białobrzegi na rok 2023 Nr XLIV/339/2022 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023 o kwotę 1 668 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023  o kwotę 1 668 000,00 zł, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0600B5A5-4C01-4F62-B9B7-8FBED030DB86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 665 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 665 000,00 

   Dochody ze sprzedaży węgla zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 1 665 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 350 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 315 000,00 

855   Rodzina 3 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

   Zwrot nienależnych składek ZUS wypłaconych z dotacji w latach ubiegłych 3 000,00 

       
Razem: 1 668 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0600B5A5-4C01-4F62-B9B7-8FBED030DB86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 665 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 665 000,00 

   
Wydatki w związku z realizacją ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych – zakup węgla 
kamiennego i koszty związane z jego sprzedażą 

1 665 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 
60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych -1 120,00  
 4430 Różne opłaty i składki 1 120,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -18,00 
855   Rodzina 3 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

Razem: 1 668 000,00 

       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0600B5A5-4C01-4F62-B9B7-8FBED030DB86. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 4/2023 
Data dokumentu 2023-01-13 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 0600B5A5-4C01-4F62-B9B7-8FBED030DB86 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1110761009 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.01.2023 14:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0600B5A5-4C01-4F62-B9B7-8FBED030DB86. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




